Then they say that the lord archbishop of Canterbury has the return and extact of writs and from what time and by what warrant they are ignorant. Then they say that the lord bishop of Rochester has his return from the aforesaid lord archbishop, from the time of

De hiis eciam qui habent libertates etc. nichil sciunt.

Item de libertatibus concessis etc. nichil sciunt.

Qui insuper de novo appropriaverunt etc. jurati dicunt quod prior de Levesham habet liberas chacias et warennas in villa de Levesham et in villa de Grenewich ad huc habet usque nunc quo tempore et a quo warento ignorant. Item dicunt quod dominus Gilebertus Comes Glovernie qui nunc est habet liberas chacias et warennas in villa de Eletham a tempore domini regis Henrici patris domini regis Edwardi qui nunc est et ad huc habet quo warento ignorant. Item dicunt quod dominus Willelmus de Say habet liberas chacias et warennas in Grenewich et ad huc habet a predicto tempore usque nunc set quo warento ignorant.

Quis domini aut eorum seneskalli etc. nichil sciunt.

Item de omnibus purpresturis quibuscunque factis etc. jurati dicunt quod dominus Nicholaus de Lynekenore clausit quondam viam qua itur de Modingeham versus Elteham que fuit regia via domini regis xvj annis elapsis et heredes domini Arnoldi de Mandevile tenet ad huc illam viam clausam et est purpresturam dominici regis

De feodis militariis cuiusquam feodi: nichil sciunt.

De vicecomitibus capientibus munera etc. jurati dicunt quod dominus Henricus Malemains defuctus tempore domini regis Henrici patris domini regis Edwardi qui nunc vicecomes Cant' permisit et cepit unam marcam de quodam felone nomine Roberti Koc de Eletham qui fuit utlagatus ut tempore suo permetteret eum in pace et postea venit Willelmus de Hewre qui fuit vicecomes Cant' et Henricus de Ledes qui fuit subvicecomes et attachiaverunt predictum felonem Robertum Koc et dimiserunt illum per vj pleggios unde tradentes justiciariis Itinerantibus et pro occasione predicta predictus Henricus cepit de predicto Roberto xxs. iniuste.

Similiter de clericis et aliis ballivis suis etc. dicunt quod Adam le Waleys de Sorham serviens Philippi de Dalham ballivi de Sottone cepit de hominibus de Grenewich xxs injuste pro falsa summonitione tempore Magistri Rogeri de Seyton et sociorum suorum Itinerancium in comitatu Cant' anno Lv. Item dicunt quod Elyas de Lenham qui fuit ballivus de

Archbishop Boniface for 12 marks paid each year. Concerning those men who have liberties, etc. They know nothing of this.